
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/12  

Usnesení 
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.04.2017 

  

čís. 0235/ZMOb-MH/1418/18 
- 

0251/ZMOb-MH/1418/18 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/12  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.04.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0235/ZMOb-MH/1418/18 OHC/ZMOb/0009/17 Program jednání 

0236/ZMOb-MH/1418/18 OHC/ZMOb/0010/17 Ověření zápisu ze 17. zasedání ZMOb 

0237/ZMOb-MH/1418/18 OHC/ZMOb/0011/17 Návrh na ověřovatele zápisu 

0238/ZMOb-MH/1418/18 OHC/ZMOb/0008/17 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0239/ZMOb-MH/1418/18 OHC/RMOb/0026/17 Návrh na podání žádosti o přijetí úvěru 

0240/ZMOb-MH/1418/18 OHC/ZMOb/0007/17 Návrh na zařazení výstavby parkovacího 

domu do rozpočtu SMO 2018 

0241/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0002/17 Návrh vyhlásit záměr obce prodat pozemek v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 

ul. Mariánskohorská x Nákladní – Michal 

Janča, IČ 478 22 627 

0242/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0005/17 Návrh na vyhlášení záměru prodeje pozemků 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Mojmírovců - I. K. a P. P. 

0243/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0003/17 Návrh na prodej nemovitých věcí v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Korunní 

14 – A. K. 

0244/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0008/17 Prodej bytové jednotky v domě č. p. 1009 v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Vršovců 64 – manž. C. 

0245/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0007/17 Prodej 2 bytových jednotek v domě č. p. 1028 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. 

Korunní 16 

0246/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0009/17 Informace o zpětvzetí žádosti o prodej 

pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. U Dvoru x Šimáčkova – 

MK nemovitosti, spol. s r.o. 

0247/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0004/17 Návrh na podání žádosti o odejmutí pozemků 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

lokalita „Hulvácký kopec“ 

0248/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0006/17 Návrh na souhlas se svěřením pozemků a 

staveb v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

– cyklostezka Grmelova 

0249/ZMOb-MH/1418/18 OB/ZMOb/0001/17 Odpis pohledávek za nájemné a 

kapitalizované poplatky a úroky z prodlení za 

pozdní úhrady nájmů 

0250/ZMOb-MH/1418/18 OB/ZMOb/0002/17 Návrh odpovědi na stížnost 

0251/ZMOb-MH/1418/18 OM/ZMOb/0010/17 Návrh na nabytí nemovitých věcí v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava – Klicperova 8 
  
 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/12  

OHC/ZMOb/0009/17 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0235/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  program dnešního zasedání ZMOb v upraveném znění 

 
  
OHC/ZMOb/0010/17 
Ověření zápisu ze 17. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0236/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  ověření zápisu ze 17. zasedání ZMOb 
  
  
OHC/ZMOb/0011/17 
Návrh na ověřovatele zápisu 
  
Usnesení číslo: 0237/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb: 

1. Radek Martiník 
2. Vladimír Řezáč 

 
  
OHC/ZMOb/0008/17 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0238/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  plnění usnesení ZMOb: 

0232/ZMOb-MH/1418/17 ze dne 16.02.2017 
0229/ZMOb-MH/1418/17 ze dne 16.02.2017 
0233/ZMOb-MH/1418/17 ze dne 16.02.2017 

  
2) ponechává ve sledování 
  UkUsn/0771/16 (usnesení č. 0196/ZMOb-MH/1418/15)        T.: 15.06.2017 

UkUsn/0400/16 (usnesení č. 0169/ZMOb-MH/1418/13)        T.: 13.06.2017 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/12  

OHC/RMOb/0026/17 
Návrh na podání žádosti o přijetí úvěru 
  
Usnesení číslo: 0239/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  a) změnit název stavby z původního “Školící a vzdělávací centrum v Ostravě - 

Mariánských Horách” na nový “Radnice Mariánských Hor a Hulvák” 
b) požádat zastupitelstvo města o přijetí úvěru na úhradu výstavby Radnice 

Mariánských Hor a Hulvák ve výši 100 mil. Kč (slovy: sto miliónů korun českých) 
c) schválit základní parametry úvěru na úhradu výstavby Radnice Mariánských Hor 

a Hulvák: 
- objem úvěru  ……………………………………   100.000.000 Kč 
- přibližné datum čerpání  ………………….........  1. čtvrtletí 2018 
- doba splácení úvěru   ………………………......  20 let 
- typ úrokové sazby   …………………………......  fixní po celou dobu splácení 
- frekvence splácení úroků   ……………….........  měsíčně 
- frekvence splácení jistiny   ……………….........  měsíčně 
- forma splácení   ………………………………....  rovnoměrné splátky jistiny 
- forma zajištění   ………………………………...   bez zajištění (ratingem města)  

  
2) zmocnilo 
  starostku městského obvodu k podpisu žádosti o přijetí úvěru na úhradu výstavby 

Radnice Mariánských Hor a Hulvák 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 28.04.2017 
 starostka městského obvodu 
 
  
OHC/ZMOb/0007/17 
Návrh na zařazení výstavby parkovacího domu do rozpočtu SMO 2018 
  
Usnesení číslo: 0240/ZMOb-MH/1418/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  požádat ZMO o začlenění cca 60 mil. Kč na výstavbu parkovacího domu jako součást 

projektu “Radnice Mariánských Hor a Hulvák” do rozpočtu SMO roku 2018 
  
2) zmocnilo 
  starostku městského obvodu k podpisu žádosti o začlenění financování parkovacího 

domu do rozpočtu SMO roku 2018 
 

  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 28.04.2017 
 starostka městského obvodu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  

OM/ZMOb/0002/17 
Návrh vyhlásit záměr obce prodat pozemek v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská x Nákladní – Michal Janča, 
IČ 47822627 
  
Usnesení číslo: 0241/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 20.02.2017 pod č. usn. 1762/RMOb-MH/1418/53 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost Michala Janči, nar. 03.10.1973, trvalý pobyt J. K. Tyla 522/7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, podnikatel vedený v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Valašské 
Meziříčí, IČ 478 22 627, o prodej pozemku p. p. č. 732/1 vodní plocha, zamokřená 
plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výstavby nové haly 
a rozšíření podnikatelské činnosti 

  
2) rozhodlo 
  požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat pozemek p. p. č. 732/1 vodní plocha, 

zamokřená plocha o výměře 5.451 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0005/17 
Návrh na vyhlášení záměru prodeje pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Mojmírovců - I. K. a P. P. 
  
Usnesení číslo: 0242/ZMOb-MH/1418/18 

 

Bylo projednáno v RMOb dne 20.02.2017 pod č. usn. 1818/RMOb-MH/1418/53 
se souhlasným stanoviskem. 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
o prodej pozemku st. p. č. 3499 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m2 a části 
pozemku p. p. č. 204/11 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem rozšíření svých nemovitých věcí a podnikatelské činnosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  

2) rozhodlo 
  požádat ZM o vyhlášení záměru prodeje pozemku st. p. č. 3499 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 34 m2 a části pozemku p. p. č. 204/11 ostatní plocha, zeleň nově 
označeného jako p. p. č. 204/17 ostatní plocha, zeleň o výměře 177 m2 na základě 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2170-76b/2016 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0003/17 
Návrh na prodej nemovitých věcí v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Korunní 14 – A. K. 
  
Usnesení číslo: 0243/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 22.03.2017 pod č. usn. 1821/RMOb-MH/1418/55 
se souhlasným stanoviskem a návrhem kupní ceny ve výši 5.500.000 Kč 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prodej pozemku st. p. č. 1053 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bydlení č. p. 1027, ul. Korunní 14, 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodlo 
  prodat nemovité věci v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a to pozemek 

st. p. č. 1053 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 308 m2, jehož součástí je stavba 
bydlení č. p. 1027, ul. Korunní 14, včetně přípojky vody, kanalizace, elektřiny a plynu 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za sjednanou kupní cenu 
ve výši 5.500.000 Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  

OM/ZMOb/0008/17 
Prodej bytové jednotky v domě č. p. 1009 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Vršovců 64 – manž. C. 
  
Usnesení číslo: 0244/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 22.03.2017 pod č. usn. 1820/RMOb-MH/1418/55 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost manž. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
o prodej bytu č. 7 v domě č. p. 1009 – ul. Vršovců 64 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodlo 
  nabídnout a prodat jednotku č. 1009/7 v domě č. p. 1009 – ul. Vršovců 64 zahrnující 

byt a podíl o velikosti 1079/9844 na společných částech nemovité věci, tj. pozemku 
st. p. č. 1010 zastavěná plocha a nádvoří a budově č. p. 1009, která je součástí 
pozemku, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, stávajícím nájemcům, 
manž. XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za částku 337.113 Kč a uzavřít s kupujícími kupní smlouvu dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit: 

a) nabídku 
b) smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.12.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  

OM/ZMOb/0007/17 
Prodej 2 bytových jednotek v domě č. p. 1028 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava – ul. Korunní 16 
  
Usnesení číslo: 0245/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 22.03.2017 pod č. usn. 1819/RMOb-MH/1418/55 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádosti o prodej bytů v domě č. p. 1028 – ul. Korunní 16 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, podaných: 
1. manž. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 4 
2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 5 

  
2) rozhodlo 
  nabídnout a prodat jednotky č. 1028/4 a č. 1028/5 v domě č. p. 1028 – ul. Korunní 16 

zahrnující byty a podíly na společných částech nemovité věci, tj. pozemku 
st. p. č. 1052 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 306 m2 a budově č. p. 1028, která 
je součástí pozemku, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, stávajícím nájemcům, 
a to: 
a) j. č. 1028/4 zahrnující byt a podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 

601/8791 manž. XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za částku 306.226 Kč 

b) j. č. 1028/5 zahrnující byt a podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 
633/8791 XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za částku 322.530 Kč 

a uzavřít s kupujícími kupní smlouvy a smlouvy o předkupním právu věcném 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit: 

a) nabídky 
b) smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.12.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  

OM/ZMOb/0009/17 
Informace o zpětvzetí žádosti o prodej pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. U Dvoru x Šimáčkova – MK nemovitosti, spol. 
s r.o. 
  
Usnesení číslo: 0246/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bude projednáno v RMOb dne 03.04.2017 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zpětvzetí žádosti společnosti MK nemovitosti, spol. s r.o., se sídlem 

Lešetínská 701/47, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 285 93 421, o prodej pozemků 
p. p. č. 104/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 308 m2, p. p. č. 104/20 
zahrada o výměře 324 m2, p. p. č. 104/21 zahrada o výměře 404 m2, p. p. č. 104/26 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 30 m2, p. p. č. 104/27 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 4 m2, st. p. č. 1261 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště o výměře 141 m2 a p. p. č. 2691 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
141 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výstavby dvou bytových 
domů, parkovacích míst a přístupových chodníků 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žadateli toto stanovisko ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0004/17 
Návrh na podání žádosti o odejmutí pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, lokalita „Hulvácký kopec“ 
  
Usnesení číslo: 0247/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 06.03.2017 pod č. usn. 1790/RMOb-MH/1418/54 
se souhlasným stanoviskem. 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh majetkového odboru na podání žádosti ZM o odejmutí pozemků dle přílohy č. 1 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, z důvodu ucelení nemovitostí ve vlastnictví 
SMO 

  
2) rozhodlo 
  požádat ZM o odejmutí pozemků dle přílohy č. 1 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, z důvodu ucelení nemovitostí ve vlastnictví SMO 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0006/17 
Návrh na souhlas se svěřením pozemků a staveb v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava – cyklostezka Grmelova 
  
Usnesení číslo: 0248/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 22.03.2017 pod č. usn. 1817/RMOb-MH/1418/55 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost majetkového odboru MMO o souhlas se svěřením pozemků v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, nacházející se pod cyklostezkou, a stavby chodníku, cyklostezky 
a opěrné zdi 

  
2) souhlasí 
  se svěřením pozemků p. p. č. 736/339 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 736/340 

ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 768/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 
768/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 780/14 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 816/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 976/32 ostatní 
plocha, jiná plocha, p. p. č. 976/33 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, které se nacházejí pod cyklostezkou, včetně stavby chodníku 
a cyklostezky na pozemcích p. p. č. 736/1, p. p. č. 736/2, p. p. č. 736/113, p. p. č. 
736/339, p. p. č. 736/340, p. p. č. 768/2, p. p. č. 768/6, p. p. č. 768/7, p. p. č. 768/8, p. 
p. č. 780/14, p. p. č. 816/22, p. p. č. 976/5, p. p. č. 976/22, p. p. č.976/26, p. p. č. 
976/27, p. p. č. 976/32 a p. p. č. 976/33 a opěrné zdi stojící na pozemcích p. p. č. 
976/5, p. p. č. 976/22 a p. p. č. 976/27, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  

OB/ZMOb/0001/17 
Odpis pohledávek za nájemné a kapitalizované poplatky a úroky z 
prodlení za pozdní úhrady nájmů 
  
Usnesení číslo: 0249/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Projednáno v RMOb dne 03.04.2017 pod č. usnesení 1856/RMOb-MH/1418/56 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh bytového odboru na odpis pohledávek za nájemné a kapitalizované poplatky 

a úroky z prodlení za pozdní úhrady nájmů u zemřelé nájemkyně v celkové výši 
47.110 Kč 

  
2) rozhodlo 
  odepsat pohledávky za nájemné a kapitalizované poplatky a úroky z prodlení 

za pozdní úhrady nájmů u zemřelé nájemkyně v celkové výši 47.110 Kč 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky 

ve smyslu rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 19.05.2017 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OB/ZMOb/0002/17 
Návrh odpovědi na stížnost 
  
Usnesení číslo: 0250/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Projednáno v RMOb dne 03.04.2017 pod č. usnesení 1858/RMOb-MH/1418/56 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh odpovědi XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) schvaluje 
  znění odpovědi dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  

3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat odpověď nájemci 

 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OM/ZMOb/0010/17 
Návrh na nabytí nemovitých věcí v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – 
Klicperova 8 
  
Usnesení číslo: 0251/ZMOb-MH/1418/18 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 20.04.2017 pod č. usn. 1888/RMObM-MH/1418/36 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  požádat 

1. RM o vydání souhlasu s bezúplatným nabytím pozemku st. p. č. 501 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 504, bydlení a pozemku 
p. p. č. 152/60 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava – ul. Klicperova 8 z vlastnictví Moravskoslezského kraje, 
se sídlem 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 708 90 692 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 

2. zastupitelstvo kraje o bezúplatný převod pozemku st. p. č. 501 zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 504, bydlení a pozemku p. p. č. 152/60 
ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava – ul. Klicperova 8 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádosti příslušným orgánům dle tohoto rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  


